Начальнику договорного отдела ПАО«Костромская сбытовая компания»

от
(должность, наименование организации, Ф.И.О.)
______________________________________________________

______________________________________________________

ИНН _________________________КПП____________________

ОГРН________________ОКПО___________ОКВЭД__________

Юридический адрес (прописка):___________________________

______________________________________________________
Почтовый адрес:

(индекс, город, улица, дом, офис)
Адрес электронной почты
контактные телефоны____________________________________

(руководитель)

(бухгалтер)
______________________________________________________

( контактное лицо -должность, тел.)
Заявление
Прошу Вас заключить (перезаключить) договор энергоснабжения (купли - продажи) электроэнергии в отношении энергопринимающих устройств, (согласно прилагаемому перечню).
Для оформления договора сообщаю следующие данные:
	№ пп
	Представляемые данные
	Содержание

	1
	Наименование объекта расположения энергопринимающих устройств

	2
	Адрес объекта расположения энергопринимающих устройств

	Энергопринимающие устройства потребителя (находящиеся у потребителя аппараты, агрегаты, механизмы, устройства и иное оборудование (или их комплекс), предназначенные для преобразования электрической энергии в другой вид энергии в целях использования (потребления) и имеющие между собой электрические связи. Заявляемые энергопринимающие устройства также отображаются на однолинейной схеме электрической сети
	наименование
	Максимальная мощность, кВт

	3
	Банковские реквизиты:  БИК

Наименвание банка:

Кор./счет:

Расчетный счет:
	_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

	5
	Приборы учета электроэнергии
	тип эл.счетчика:  ____________________

заводской  №: ______________________

дата поверки (установки):

показания:________________ дата:________

трансформаторы тока:___________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
	№ пп
	Наименование документов
	Отметка о приеме

 (замечания)

	1
	Копия Устава (Положения, Учредительного договора).

	2
	Копия Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр.

	3
	Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.

	4
	Копия Выписки из Единого Государственного реестра юридических лиц на последнюю дату.

	5
	Копия документов, подтверждающие право собственности (хозяйственного ведения, оперативного управления, аренды и иные законные права владения и (или) пользования, предусмотренные законодательством Российской Федерации) на энергопринимающие устройства, либо документы, подтверждающие право владения и (или) пользования земельным участком, о снабжении которых электрической энергией указано в заявлении о заключении договора (предоставляются только потребителем, когда он выступает заявителем)

	6
	Копия Документа о назначении руководителя (для физических лиц и ИП - копия паспорта).

	7
	Копия Акта-допуска (разрешение, справка) на последующую эксплуатацию электроустановок с присоединенной мощностью более 670 кВт (оформляется в УТЭН «Ростехнадзор»     ул.Красноармейская, 8  тел.: 39-65-51,396-546.

	8
	Копия Свидетельства кодов статистики

	9
	Контактная информация потребителя для передачи информации в процессе исполнения договора энергоснабжения

	мобильный телефон

	Электронная почта

	10
	Лимиты бюджетных обязательств, подтвержденные финансовым органом

	Все ксерокопии вышеуказанных документов должны быть заверены печатью«Копия верна» и подписью Потребителя.

	11
	Акт о технологическом  присоединении к электрическим сетям Филиала ПАО «МРСК Центра» – «Костромаэнерго» (подтверждения  технологического присоединения): Центр обслуживания клиентов- пр-т Мира, дом 53, тел.: 396-006, 396-496, 396-353.

	12
	Приложение № 1. «Объем потребления электрической энергии на год, с разбивкой по месяцам и кварталам » (оформляется бюджетным Потребителем в 2-х экз.).

	13
	Приложение № 3. «Перечень расчетных приборов учета электрической энергии» с Актом допуска (замены) узла учета потребления электроэнергии: ул. Терешковой, д.80 А 396-851, 396-850.

	14
	Однолинейная схема электрической сети заявителя от границы балансовой принадлежности до энергопринимающих устройств с их отображением

	15
	Приложение № 4. «Акт согласования аварийной и технологической брони электроснабжения предприятия» (при наличии таковой).пр-т Мира, д.53. Тел.396-431,396-491

	16
	Приложение № 6. «Расчет потерь электроэнергии в линиях и трансформаторах», (при их наличии).

	17
	Приложение № 7. «Режим потребления реактивной мощности», при наличии

Документы сдал:
	_________________
(Должность)
	___________
(Подпись)
	____________________
(Ф.И.О.)

	___________________
(Контактный телефон)
	________________
(дата подачи заявления)

	Документы принял:

	__________________
(Должность)
	______________
(Подпись)
	_________________

(Ф.И.О.)

	___________________
(Контактный телефон)
	_________________
(дата принятия заявления)